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

126 - Casa Mista, com 02 dor-I .

I
mitórios e demais dependên-I

SITIOS:
cias. Valor R$ 24.000,00 r

- - - - - - -

.,
L .J I Três Rios do Norte -,Ret. 371Com área de 23.400m2, com

I 50% plana;com nascente de I
I água. Valor R$ 53.000,00 I
I Barra do Rio Molha - Ret.1
I 07 - Com área de 45.000m2, I
com duas casas em alvena-Iria; possui Iaqoa de peixe,
nascente de água, riacho; re-I
florestamento de eucalipto. I
Valor R$ 75.000,00 (Troca-Ise por casa )..

I
Schroeder - Ret. 09 - Com Iárea de 22.616,00m2,
edificado com uma casa de I
madeira. Excelente localiza-I
ção. Valor R$ 30.000,00. I
Schroeder - Ret 71- Com área I
de 27.500,00m2, pussui urna]
casa em alvenaria, plantação ILde palmito.::_Valor R$ 50.000,0�
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Barra

• Terreno (/329,00m2 ('14,00x23,SO), Lot. Quro
jj(i:yerde/:jl�,fe n° 98J� RS 12.000,00

Sobrado com 504,00m2, terren0465,00m2(1 5x31), 1° piso área comercial
com 234,00m2, 4 BWC, piso superior com 270,00m2, 4qtos, senda um

suíte com hidromassagem, 3 BWC, sala, copa, cozo lavanderia, despensa,
sacada, salão de festas com churrasqueira, garagem para dois carros,
instalação a gás pronta, localizada na Rua João Franzner n° 400 - São
Luiz - R$ 190.000,00 - aceita outra casa até .R$ 70.000,00, Vila Nova,
Jaraguá Esquerdo ou na praia de Itajubá, Barra Velha até R$ 50.000,00,
carro até R$ 15.000,00, terreno até R$ 20.000,00.

Chácara com 179.977,00m2, toda em pastagem, casa madeira
com 135,00m2 e mais dois ranchos um com 60,Om2 e outro
com 35,00m2, 3 lagoas, terreno com topografia regular, sendo
área plana 40.000,00m2 para fazer arado, árvores frutíferas,
laranja, tangerina, limão, pêssego, pêra, etc. localizada na Estrada
Rio Palmeiras, Rio dos Cedros, distante 35km da BARRA - R$
50.000,00 - R$ 30.000,00 entrada, saldo a combinar, aceita
carro até R$ 10.000,00 .

• •

•

Rua: CeI: Procópio Gomes c/e Oliveira, 1207 - Jaraguá c/o Sul/ SC

vilsoncorretor@terra.com.br

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

Fone 371-23,57

Casa alv. c/laje, 165,00m2, 3qtos,sendo uma suíte c/BWC p/
concluir, BWC social, sala c/dois ambientes, copa,
coz.lavanderia,garagem pra 3 carros, churrasqueira, área de
serviço, falta pintura externa -'terreno com 676,00m2(22x30,00)
- Rua Verônica O.Rosa, n° 413, Barra - R$ 75.000,00 - aceita
casa na Ilha da Figueira até R$ 50.000,00 e carro até R$ 15.000,00.

ii)
I

•

•
BARRA DO RIO
MOLHA PARA INVESTIR! •

madeira, cf
90,OOm2,
alvenaria cf
60m2, na Rua
Anna Karsten.
R$ 48.000,00

BARRA DO
RIO CERRO r�

2 casas em

alv., cf 104m2
e 73m2 Rua

Jair

Baungartel.
R$ 75.000,00

TERRENO COM

450M2, 3 CASAS �,
EM ALVENARIA.

TODAS
ALUGADAS.

R$ 95.000,00

• , .
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·····CADERNO
" PARCIMÓVEIS, �?�.��9.�?�9Y.�:.?

EDIFíCIOMÔNACO ·

CHaveCHave CHaveCHave

DÊ ESTA SEGURAtlCfI PARA SOA FAMíLIA •
.a

oiêlõ SIgoro
VOCÊ PODETER
UMABELAVISTA

• 01 suite, 02 dormitórios
'" Sacada com churl'Q$queJra
'" 01 ou 02 vagas de garagem
• Salão de festas
'" Play-groU'ld
'" Localízaç&: Vila Nova

*
Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

•

•

Ref. 551 BAEPENDI- terreno cj + ou -

400m2 e coso cj 120,OOm2, cj 4 quartos, 1
cozinho, solo jantar, 2 bwc, garagem,

churrasqueira.
RS 65.000,00.

lUIQUITrr�
�H� �. P+I11U WOL+

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem

- Salão de Festas �. Playgrond - 7
Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto c/ a aconstrutora

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED.
MÔNACO - Cf 2 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima
localização, Entrada + parcelamento

direto cf a construtora.

LOCAÇÃO

CORUPÁ - c/ 1 suíte, 2 qtos, solo,
copo, COZ., bwc, lov., thur. e garagem.

Próx. 00 seminário

ED. MATHEDIII- Ruo João Plonincheck -

Novo Brosilio cj 3 qtos, solo, copo, COZ., loV"
bwc, gOl., ótimo ocobomento.-

RS 50.000,00.

• CASA COML CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO BRANCO, 627 PROX. ANGELONI
• CASA COML. CENTRO - RUA: JOÃO PLANISCHECK, 1815 C/AMPLO ESTACIONAMENTO
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
e demais dep. R$ 40.000,00

LITORAL
EM PiÇARRAS

Apto. nº 303, c/171m2, em

eonstr.- suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwe social, cozinha/
ehur., sacada, área de serviço, c/
2 vagas de gar.; Prédio c/quadra
poli esportiva, salões de festa
Rua Nereu Ramos.
R$ 120.000,00 - Entrada de

�$ 60.000,00 + 10x R$
5.000,00 corrigidas pelo cub

. F
- -

LOCAÇÃO RESIDENciAL
- - -;

I. Ed. Amaranthus - suíte + 2 qtos, dep.

I emp. - R$ 1.100,00

I• Ed. Rabello - Calçadão - apto c/ 3 qros,
2 bwc - R$ 380,00 '

I. Res. Amarillys - 1 suíte + 2 qtos - Vila

I Nova - R$ 470,00
• . .

I• Ed. Dianthus -1 suíte + 2 qtos, c/ moveis
de cozo e lav. - Centro - R$ 800,00
I. Ed. Alberto Marangoni - (Vila Nova), c/ 2

I qtos, 2 bwc e demais dep. - R$ 380,00

I. Ap. Ilha da Figueira, c/ 2 qtos, 1 bwc e

demais dep. - R$ 300,00
I. Ed. Isabel a - (Centro), c/ 1 suíte + '2

I qtos e demais dep. R$ 520,00

I. Sobrado no Jguá Esquerdo - c/ 2 qtos e

I demais dep. - R$ 380,00
'

I
'

I LOCAÇÃO COMERCIAL
• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho

-IIloja térrea c/26m2 - R$ 200,00
I. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -I
Isalas, c/40m2, 1º andar - R$ 400,00 I
I• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532

-Isalas, c/40m2, 2º andar - R$ 350,00
I. Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja I
I térrea, c/55m2 - R$ 300,00 'I
I• Ed. Hortência - R. José Emendoerfer,

I1549 - 1 sala térrea - 36m2 - R$ 200,00
I. Ed. Tower Center -' salas de 101m2 a I
I 138m2, c/ gar. R$ 400,00 a R$ 600,00 I
I• Centro Comercial - R. Mal. Deodoro, I1594 - salas diversas, c/32m2 cada. R$
1280,00/250,00 I
I. Loja térrea - R. Preso Epitácio Pessoa, cf I
146om2 - R$ 3;900,00 I• Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570,

II de 30 a 48m2. R$ 300,00 a

IR$ 470,00 I
I. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo Ide futebol). R$ 220,00

II '

I VENDAS RESIDENCIAIS I
I. Casa em alv. - Champagnat - R. Celestino IDepine, 394 - c/200m2 de área const. c/

IIsuíte + 2 qtos e demais dep. - R$

1130.000,00 I
I. Casa em alv., c/200m2, suíte + 2 qtos I
e demais dep., c/405m2 -, serrunovo. Rua

IVirgílio Pedro Rubini, Lot. Girolla - R$I
1125.000,00 I
I. Casa em alv., c/2 qtos e demais dep. -ITrés Rios do Sul. R$ 30.000,00

II. IPANEMA/MEIA PRAIA - Rua 444, nº

1326. Sobrado, c/290m2, terreno c/828m2, I
I suíte + 3 qtos e demais dep. + edícula, c/ I
2 gar. e suíte. R$ 106.000,00 II. CASA EM BARRA VELHA - TROCA POR

I CASA EM JAR.AGUÁ DO SUL - Centro - Rua I
I Manoel A. Silva, 222 - c/ 2 suíte + 1 qto e I
I
demais dep. R$ 65.000,00 I

I VENDAS TERRENOS I
I. Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/ I
149om2 - R$ 8.000,00 I• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do

II Rio Cerro - c/ 3.500m2 - R$ 125.000,00
I. Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/ I
145om2 - R$ 29.500,00' I• Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170

I1- 720m2 - R$ 35.000,00
I. Terreno ideal para uso industrial c/ I
12o.000m2, na R. Chico de Paula - R$I130.000,00
I. Terreno ideal para uso industrial c/ I
17.000m2, na Rio Cerro (próx. Nanete) - R$I
170.000,00 I
I• Terreno emGuaramfrirn, local nobre para

Iresidência. R$ 22.000,00
I. Terreno c/ 420,00m2 - R. Marcelo Barbi I
1- Jardine Lenzi - Vila tenzt - R$ 28.000,00 I
I• Terreno c/ 905,00m2 - R. Pr.of. Antonio E'IAyroso - Vila Lenzi - R$ 50.000,00
L_-'- _J
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RENO C/325,00M2 BAR COM CASA E QUA-
;. (13X25), LOTE N- 94 -

.
DRA ILUMINADA EM

VILA LENZI - TERRE-' R$ 9.500,00 À VISTA OU SCHROEDER - CÓD .. 5324

•

NO CI 406M2 5.000,00 + 20X300,00. - 02 QUARTOS, SALA, CO-
(14,50X28). R. MARIA TRATAR: 376-0015 1 ZINHA, LAVANDERIA, 02

• CRISTINA Z. MEURER. CRECI 1589-J BANHEIROS E GARAGEM.
� R$ 16.000,00. TRA- QUADRA DE AREIA CERCA-
I TAR: 371-7931 BARRA - TERRENOS CI DA COM TELA. VALOR R$
� CRECI- 1741-J 1.362,00M2 (30X45,40), 45.000,00. TRATAR: 371-

RUA JOÃO WINTER, - R$ 0031. CRECI Nº 550-J

60.000,00. TRATAR: 376-
0015 1 CRECI 1589-J

.
�

AGUAVERDE - TERRE-

NO 855M2 (30X28,5).
'

R$ 36.500,00.
• TRATAR: 371-7931

CRECI- 1741-J

GUARAMIRIM - TER­

RENO COM 400M2 -

INFRA-ESTRUTURA

COMPLETA - ESTRADA
BANANAL DOSU L -

BAIRRO BEIRA RIO -

R$8.000,00 - À VISTA
•

- TELEFONE:. 373-

0283 - CRECI 820-J.

ILHA DA FIGUEIRA
CÓD� 5311 - ÁREA DE

577,76 M2. VALOR.
R$ 20.000,00. TRA­

TAR: 371-0031.
• CRECI Nº 550-J
•

CZERNIEWICZ
• CÓD. 5371 - ÁREA DE

3.048,84 M2. VALOR

R$ '150.000,00. TRA­

TAR: 371-0031.
CRECI Nº 550-J

·

CZERNIEWICZ
CÓD: 5367 - ÁRI;A DE

662,26 M2. VALOR

R$ 40.000,00. TRA-

· TAR: 371-0031.
CRECI Nº 550-J

VILA LENZI - TERRE­
NO C/551M2 (13X42)
- RUA FRANCISCO
PIERMANN. R$
25.0.00,00. TRATAR:
371-7931 CRECI-

• 1741-J

; AMIZADE - TERRENO
C/341,25M2 - R. PAU­
LO KLlTZKE. R$

• 18.000,00. TRATAR:

371-23571 CRECI
4936

II LOT.MIRANDA - TER-
•

LOT. OURO VERDE - TER­

RENO C/329,00M2
(14,00X23,50), LOTE NO

98 - R$12.000,00 .. TRA­
TAR: 376-0015 1 CRECI

1589-J

ESTRADA NOVA - ÓTIMO.
TERRENO CI 584M2. R$
15.000,00. TRATAR:371-
5512 1 CRECI 8054.

BARRA' DO RIO CERRO -

TERRENO - R. PE. ALUíSIO
BOEING - CI �.500M2 -

R$ 125.000,00. TRATAR: ,

371-8814. CRECI 1873-J

R. MARAJÓ - IIJiA DA FI­
GUEIRA - CI 450M2 - R$
29.500,00.
TRATAR: 371-8814.

CRECI 1873-J

CZERNIEWICZ - SOBRA­

DO, 1 SUITE CI HIDRO +

2 QTOS E DEMAIS DEP.

(168M2): R$ 130.000,00.
TRATAR: 371-7931 CRECI-
1741-J

FIGUEIRA - CASA EM AL­

VENARIA COM 144M2, 2
DORMITÓRIOS E DEMAIS
DEP. R$ 58.00b,00.
TRATAR: 371-7931 CRECI-

1741-J

BARRA DO RIO CERRO -

VENDE-SE, UMA CASA EM

MADEIRA, TERRENO CO­
MERCIAL COM '560,00M2.
VALOR R$ 40.000,00.
FONE: 275-0051 - CRECI
1989-J.

CZERNIEWICZ .,.. UMA
CASA EM ALVENARIA COM

125.00M2, SENDO 01 SU­

íTE, 03 DORMITÓRIOS E

DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
TERRENO COM 300.00M2.
VALOR R$ 43.000,00 -

.

(PRÓXIMO AO PAMA).
FONE: 275-0051 - CRECI
1989-J.

ALVENARIA COM 03 DOR­
MITÓRIOS E DEMAIS DE­
PENDÊNCIAS. VALOR R$
18.000,00, ACEITA-SE

CARRO. FONE: 275-0051·
- CRECI 1989-J.

GUARAMIRIM - CASA EM

ALVENARIA COM 90M2 -

02 QUARTOS - 01 SUíTE -

2 BWC DEMAIS

DEPENDENCIAS - RUA JAI­

ME BARDIM - AMIZADE -

R$35.000,00 - NEGOCIÁ­
VEL - TELEFONE: 373-

0283 - CRECI 820-J.

GUARAMIRIM - 2 CASAS
ALVENARIA COM 70M2 -

SALA - COZINHA - LAVAN­

DERIA - DEMAIS DEPEN­

DÊNCIAS - RUA LEOPOL­

DO SCHMITZ - NOVA ES­

PERANÇA - R$53.000,00
- TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

CHAMPAGNAT - CASA EM

ALV. R. CELESTINO

DEPINE, 394 - CI 200M2
DE ÁREA CONSTo CI suí­
TE + 2 QTOS E DEMAIS

DEP. - R$ 130.000,00.
TRATAR: 371-8814.

CRECI 1873-J

GUARAMIRIM - CASA MIS­

TA COM 420M2 - 4 QUAR­
TOS - 02 SUíTES - 03 BWC
- 02 GARAGENS - DEMAIS
DEPENDÊNCIAS - TERRE­
NO COM 450M2 - RUA
PLACIDO AFONSO RAUS- LOT. G1ROLLA - CASA EM

SISSE AVAí -

. ALV., CI 200M2, SUíTE +

R$90.000,00 - NEGOClk 2 QTOS E DEMAIS DEP.,
VEL - TELEFONE: 373- CI 405M2 - SEMINOVO.

0283 - CRECI 8207J. RUA VIRGí-LlO PEDRO

RUBINI - R$ 125.000,00.
TRATAR: 371-8814.

CRECI 1873-J
GUARAMIRIM - 2 CASAS
MADEIRA COM 200M2 -

SALA - COZINHA - DEMAIS
DEPENDÊNCIAS - TERRE­

NO COM 520M2 - RUA
ERNESTO PISETIA - CEN­
TRO - R$50.000,00 - NE­
GOCIÁVEL - TELEFONE:
373-0283 - CRECI 820-J.

TRÊS RIOS DO SUL -

CASA EM ALV., C/2 QTOS
E DEMAI S DEP. R$
30.000,00. TRATAR: 371-
8814. CRECI 18�3-J.

VILA NOVA -RESIDENCIAL

AMIZADE-UMACASAAL- MERCEDES) • R$
VENARIA COM 03 DORMI-

.

22.000,00 ENTRADA +

CASA DE MADEIRA NO TÓRIOS E DEMAIS DEPEN- 54 PARCELAS DE 0,52
CHICO DE PAULA' - DÊNCIAS. VALOR 'R$ CUBS. TRATAR:371-5512

CÓD. 5377 - 03 QUAR- 35.000,00. ACEITA-SE 1 CRECI 8054.

TOS, SALA, COZINHA, BA- PARCELAMENTO.

NHEIRO, LAVANDERIA E FONE: 275-0051 -

GARAGEM. VALOR R$ CRECI 1989-J.

20.000,00.
TRATAR: 371-0031.'

CRECI Nº'550-J

. ..

VILA LENZI - ALUGA-SE

CXA. DA ÁGUA KITINETC/ 2 QTOS, SALA,
GUARAMIRIM - UMA CASA COZ., BWC. RUA ALFREDO

MAX FUNKE, Nº 76. R$
180.000,00. TRATAR:

371-2357, - CRECI
4936.

BAEPENDI - AlUGA-SE,
APARTAMENTO COM SU­

íTE MAIS UM DORMITÓ­
RIO E DEMAIS DEPEN­

DÊNCIAS, LOCALIZADO
NA RUA FRITZ BARTEL.
VALOR DO ALUGUEL R$ •

540,00/MÊS. FONE:
275-0051 - CRECI
1989-J.

NEREU RAMOS
VENDE-SE CHÁCARA Cj
142,00M2, SEM

CONSTRUÇÃO,CjÁGUA
E LAV. R$ 40.000,00 .:
TRATAR: 371-2357,
CREC14936.

SCHROEDER - VENDE-

SE CHACARA Cj
54.000,00M2, Cj
PASTAGEM, ÁGUA·
NASCENTE, LAGOAS E
RANCHOS DE FÁCIL
ACESSO. R$ 55.000,00.
TRATAR: 371-2357
CRECI 4936.

.RIO DOS CEDROS -

CHÁCARA coM
179.977,00M2, TODA

EM PASTAGEM, CASA
MADEIRA COM 135,00M2
E MAIS DOIS RANCHOS

•

UM COM 60,OM2 E OU­

TRO COM 35,00M2, 3 •

LAGOAS, TERRENO

COM TOPOGRAFIA RE­

GULAR, SENDO ÁREA
PLANA 40.000,00M2
PARA FAZER ARADO,
ÁRVORES FRUTíFERAS,
LARANJA, TANGERINA,
LIMÃO, PÊSSEGO, PÊRA,
ETC. LOCALIZADA NA

ESTRADA RIO PALMEI­

RAS, DISTANTE 35KM
DA BARRA - R$ 50.000,00
- R$ 30.000,00 EN­

TRADA, SALDO A COM­

BINAR, ACEITA CARRO
ATÉ R$ 10.000,00. TRA­

TAR: 376-0015 j CRECI
1589-J
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, VENDE-SE MOTEL
EM JOINVILLE

Valor R$ 40.000,00, aluguel
R$ 1.800,00. Aceita-se

carro, caminhão ou imóvel.

Tratar: 9993-1313.

da lagoa, c/ 4 dorm. e 3 wc. R$
35.000,00. Tratar: 371-1718.

AMIZADE'- vende-se, de alvenaria,
c/157m2 e-terreno de 624m2• R$
47.000,00. Tratar: 370-1823.

BARRAVELHA-vende-se,2
dorm. e demais dependências.
Preço de ocasião R$ 18.000,00.
Tratar: (47) 456-3094.

ANA PAULA -vende-se, de
alvenaria, 3 dorm., eoz., wc,
lavanderia e garagem. Tratar:
273-0046 c/ Marlete.

CENTENÁRIO - aluga-se, quartos
mobiliados. Tratar: 370-3561.

CENTRO - vende-se, de alvenaria,
nova, rua Thomaz Fco de Góes, c/ dois
dorm., wc, sala, eoz., sala cerâmica,
toda murada. ns ioo.ooo.oo. Tratar:
372-1610 ou 9973-9104.

,

ANA PAULA IV-vende-se, e/3dorm.,
sala, coz., copa, wc. R$ 35.000,00.
Aeeitotroea. Tratar: 276-3206.

e BARRA VELHA - vende-se OU
troea-se por outra de menor valor.
R$ 75.000,00. Tratar: 276-3206.

CENTRO - procuro p/ alugar uma
casa de alvenaria. Tratar: 9103-0188.

COMPRA-SE - casa próx. Fameg.
Pagto á vista até R$ 15.000,00 e

assumo flnan, Tem carro pi
negociar. Tratar: 2754087.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria, 2 dorm., sala, coz., wc,
churrasqueira e garagem p/2
carros. Tratar: 437-0546.

COMPRA-SE - casa próx. do
centro. Entrada até R$ 30.000,00BARRA VELHA - vende-se, perto

e assumo finan. Tratar: 371-2999
ou 9973-5175.

CZERNIEWICZ - vende-se, mista,
c/100m2, 3 dorm., e demais
dependêeias. R$45.000,00. Tratar:
9975-2164. Creei 9465 c/ Junior.

DIVIDE-SE - procuro pessoas p/
dividir aluguel, casa de madeira,no
bairro Nova Brasília, próx. Weg I.
Ambos os sexos. Tratar: 9124B772.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga-se.
Tratar: 370-6624. Creei 8844.

ILHA DA FIGUEIRA - de alvenaria,
c/92m2 e terreno c/473m2, c/
11 peças. R$ 15.000,00
negociável. Tratar: 9133-8710.

ITAJUBA - vende-se, c/ terr,eno de
168,66m2• R$ 5.000,00. Tratar:
9992-7155 c/ Jean.

JOÃO PESSOA - vende-se, de
alvenaria, e/1400m2, seminova.
Tratar: 370-2468 ou 370-0800.

MASSARANDUBA - vende-se, de
madeira, c/230m2• Ou troco por
carro ou caminhão. R$ 20.000,00.
Tratar: 379-1119.

NEREU RAMOS - vende-se,
terreno c/670m2• Ou troca-se por'
outra casa em Jaraguá. R$
55.000,00. Tratar: 276-3206.

PIÇARRAS-vende-se, perto da
praia, 9 cômodos, garagem p/4
carros. Aceito carro'de menor valor.
.Tratar: (47) 437-7547.

PROCURA-SE - moças p/ dividir
.aluguel, casa mobiliada, rua Carlos
May, próx. Trapp. Tratar: 371-1864
ou 9952-1491.

SCHROEI;>ER - vende-se, mista, c/
85m2, terreno c/893m2• R$
16.000,00 á vista. Tratar: 374-1313.

SCHROEDER-vende-se, de alvenaria,
98m2, c/Iaie, 3 dorm., próx. Marisol.
R$40.ooo,00. Partefinanciável. Tratar.
374-1313. Creei 9561.

SCHROEDER - vende-se, de
alvenaria, c/ tOOm2, c/ laie, 3
dorm., centro. R$ 35.000,00 á

VENDE·
••••••••••••••••••••••••

R$ 146.000,00 (neg.)

Tratar: 370-7238
370-8633

••••••••••••••••••••••••

Casa de Alvenaria, nova, área de 161,OOm2, cj 1 suíte,
2 dormitórios, bwc social, sala cj 3 ambientes,
churrasqueira, dispensa, cozinha, área de serviço e

2 garagens, terreno total 586,OOm2• Lot. Campos Sampiero.

vista. Tratar: 374-1313.

SCHROEDER - vende-se, de
alvenaria, no Rio Hem, c/108m2, c/
laje, 3 dorm., terreno c/945m2• R$
45:000,00 á vista. Tratar: 374-1313.

SCHROEDER - vende-se, de

alvenaria, c/70m2, 2 dorm., terreno
c/450m2, no Bairro Braeinho. R$
20.000,00. Tratar: 374-1313.

SCHROEDER - vende-se, de

madeira, c/54m2, terreno C/500m2,
próx. Marisol. R$14.000,00 á vista.
Tratar: 374-1313.

SÃO LUIS GONZAGA - vende-se,
de alvenaria, 3 dorm., 2 wc, sala,
copa, eoz., garagem e lavanderia.
R$ 50.000,00. Tratar: 273-0734
c/ Terezinha.

SÃO LUIS - vende-se, de alvenaria,
c/190m2, 3 dorm., c/ suite, e demais
dependências, Tratar: 376-0035.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­
se, próx. CTG, C/100m2 e terreno
de 660m2• R$ 20.000,00. Tratar:
275-63�3 c/ Bertoldo.

URGENTE - vende-se casa em

Sehroeder, c/ferreno de 100m2•
Tratar: 374-0365.

VIEIRAS - vende-se, próx. GC,
15x25m, de madeira, 7 peças, nova.
R$ 30.000,00. Tratar: 370-3587.

VILA LENZI- vende-se, de
alvenaria, c/100m2, próx. Weg I.
R$ 45.000,00. Tratar: 371-0762.

VILA NOVA - divide-se casa próx.
Forum. Tratar: 372-0327.

VILA NOVA - aluga-se quarto em

casa de família. Tratar: 9953-4012.

VILA NOVA-vende-se, de
alvenaria, c/140m2, 1 suíte, 1
dorm., sala, copa, eoz., 2 wc,
lavanderia e piscina, toda murada.
R$ 80.000,00. Tratar: 9975-2164
CRECI 9465 C/ Junior.

VILA RAU -vende-se, de alvenaria, c/
180m2• R$ 41.000,00. Aceito cerro:
Tratar: 273-5082 ou 9103-6554.

VILA RAU - vende-se, de alvenaria,
c/153m2, c/ 2 dorm., 1 suíte c/
hidro, sala, wc, garagem p/2 carros,
cozinha e lavanderia mobiliadas. R$
120.000,00. Tratar: 275-0865 ou

9113-5079 c/ Eng. Elusa.

BALN. CAMBORIU - vende-se,
qultinete, na rua 2000, eentrall uma
quadra e meia da praia, sala,
eoz.,we, garagem. Pagto á vista.
Tratar: 371-7876 u 372-9068.

CENTRO - precisa-se de quitinete,
próx. ao hospital. Tratar: 372-1395.

CENTRO - vende-se ou aluga-se,
quitinete. Tratar: (Oxxll) 6976-9448.

DIVIDE-SE - apto no centro. Tratar:
9102-9722.

PROCURA-SE - p/ alugar apto de 1

APTO. VENDE-SE
Eo. ROYAL BARG RESIOENCE

Sito no 7Q andar, com 1 suíte + 2 quartos, semi­
mobiliado, 2 garagens, sacada cf churrasqueira,
ampla área de lazer (piscina, salão de jogos e

festas). Quitado ou com entrada + trans.
financiamento direto com construtora.

Tratar: (47) 9121-7929 ou (12) �717-1732

quarto ou quitinete mobiliada o
, semimobiliada. Tratar: 275-1717 ou

9967-8888.

centro de Jaraguá do Sul. Ou por casa
no centro. Tratar: 372-2136.

VENDE-SE- apto Resid.llia dos�res.
R$ 50.000,00. Aceito casa em Jaraguá
até R$20.oo0,00, ou carro ou pieape.
Tratar: 370-7275. c/ Márcia.

TROCA-SE - no 32 andar do Ed.

Bérgamo, 166, rua Reinoldo Rau, por
apto no 12 andar em outro edifício no

I
CASAS'

I• Casa âe alv. c/ 164,00m2 (nova com estilo
moderno), no Lot. Cornposscmpiero I. R$
145.000,00.
• Casa de alv. c/ 167,00m2 (estilo moderno),

I
Vila Lenzi (frente a academia Corpo e Mente).

I
R$ 140.000,00.
• Casa de alv. c/ 180,00m2, Rua Luis Bortolini
518 - Jaraguá Esquerdo. R$ 55.000,00.
• Casa de alv. semi-acabada (meio lote). Lot.
Firense I - lote 298 - Jgu9 Esquerdo. R$

I
14.000,00 (+ 45x130,00).

I
• Casa de madeira no Lot. Ouro Verde - lote
196. R$ 26.000,00.
• Casa de alv. semiacabada, lote 207 -Ouro
Verde. R$ 13.000,00 (+ 25x300,00).
• Casa de mad. - Lot. de esquina (asfalto)

I
Rua José Narloch. (Ana Paula IV). R$

I
22.000,00.
• Casa de alv. c/ 250,00m2, piscina,
Campossampiero I. R$ 180.000,00.

TERRENOS
• Lote no Lot. Piermann. R$ 22.000.00 .

I
• Lote no Lot. Juventus. R$ 22.000.00.

I• Lote nó Lot. Campossampiero.
R$ 23.000.00.

LOTEAMENTOS COM
FINANCIAMENTOS

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro. 1179

ea371-1136
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIODOPOVO

I
J

COO 129 - RAU-RESIDENCIA em alvenaria
com 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, terreno todo murado perfazendo 2

esquinas- Valor RS 15.000,00

alvenaria - 1 suíte, 2 quartos, 2 salas,
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, área de

festas, canil, garagem dispensa, escritório,
, dep. De empregada, jardim - Valor RS
105.000,00

! COD386-BARRA - SOBRADOme indo

200,OOm2 - inacabado - 3 'quartos, 2
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

avanderia, banheiro - Valor RS 190.000,00 quartos e 2 quartos, - Valor RS 160.000,00 Valor RS 45.000,00
.

,

n
"",�:�f��:,w>'�"@"10�'U%W@:�:��"t::�";15�\@'*"N1W�'��_;::Y;;$;,:j}lr"""''):;«�'%«�;:B���o/��\�::®--'''':'I;:%m�:r/$'iW:'�H����::<i:>':*,:I:::<:.t�:"=:}·:·;;:�?::��':�=-"':�:1:,<:i��"%""'�8%1�n'\Si�,,;�';:é"��f;('>�:?,:�*,�:'>'j?:'$�""""�W"»""<W'>'W'''>Wi;;���"<»"""�-:·-,:,:",,,,'_"��"�t:rW'�'�-i;:":\:i

1 suíte, 2 quartos, 2sola, 2 banheiros, cozinha,
lavanderia, área de festas, 2 vagas de garagem -

Valor RS 95.0000,00
.
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Intermediária·

Vende: Casa em alv., c/área 60m2, em
terreno de 295m2• Bairro

Czerniewicz. Preço: R$ 28.000,00

Vende: Sobrado (semi acabado), c/
área 265 m2, em terreno 356 lril.
Czerniewicz
Preço: R$ 80.000,00 (Negociáveis)

Vende: Terreno c/ área 706m2. Rua
Herberto Enke (Barra). Preço:
R$ 15.500,00 (Aceita carro)

Vende: Casa de madeira (2 dorm.), c/
área 60m2, em terreno de 312m2• Rua

Conrado Erdmann. Preço:
R$ 18.000,00 (Aceita troca por
terreno no bairro Ana Paula)

Veude: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área 170m2, em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$ 54.000,00

Vende: casa em alvenaria (3 dorm., demais
dep., c/área p/festas e piscinna), c/área
207m2, em terreno de 800m2. lateral rua
Frascisca de Paula. Preço: R$ 65.000,00

ALUGA
-+ Apartamento, contendo 3 dorm. RuaMarcos E. Verbinenn - Resid. Garcia

(Próx. Posto Marcolla). Aluguel: R$ 310,00
-+ Casa alvenaria, contendo 2 dorm. Rio Molha. Aluguel: R$ 180,00
-+ Sala comercial, c/área 110m2• RuaAngelo Schiochet - Ed. Tulipa (Centro).

Aluguel: R$ 400,00

VENDE
-+ Chácara em terreno c/ área 196.000m2, contendo: pastagem cercada; 3

lagoas; casa de madeira (2 dorm., sala, cozinha c/ fogão à lenha,
lavanderia, área pifestas). Rodovia Wolfgang Weege - Alto da Serra

Vende: Casa de madeira (3 dorm.),
c/área 135m2, em terreno de 494m2•
Rua Manoel Francisco da Costa.

Preço: R$ 60.000,00 (Aceita troca

por casa em Barra Velha)

Vende: Sobrado em alv.: parte superior
(3 dorm.); parte inf.: sala coml., c/
120m2. Rua Domingos Rosa (Ilha da

Figueira). Preço: R$ 130.000,00

Vende: Casa de madeira (3 dorm.), c/
área 106m2, em terreno de 500m2•
Rua Euzébio Depouy (Vila Nova).

Preço: R$ 55.000,00

.

Vende: Apartamento (1 suíte + 2 dorm.),
c/ área total 116m2• Rua Adolfo Fiedler
- Centro (Próx. Pizzaria Caneri).
Residencial Catarina Ersching

,I'

CONDOMINIO
RESIDENCIAL RAPHIA

Prédio cf 7pavimentos, sendo -3 apartamentos por andar.
Apartamentos cf 2 ou 3 dormitórios. Construção no sistema

de condomínio fechado obra à preço de custo.
Prazo: 42 meses sem chamada de capital (estimativa).
Rua: Exp. Cabo Harry Hadlich, esquina com Rua
Ferdinando Pradi (centro) - Construção Proma

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Localização do Prédio:
Rua Leopoldo Mahnke,

perto do Clube Beira Rio.
Plantão
de Vel'ldas

(47) 275-3070
R. Marechn! Deodoro da Fonseca, 972

Royal B'arg Center
JaraguIÍ do Sul-Se

, CORREIO DO POVO 5
'

o rédio I

• @hurrasqueil'a na sacada
ii. Tubulação de água q4"é1,!e
• Opção 1- vagas"ãe garagerl1
'_ Opção;gdfa��m;c/):�ep. privatipoiiW
• Completa si�te1fla ãe �,�gJ}rança.

'

;>:.i""

Area de lazer i

.,

• Sala dé']ogos>
• Sala de giúástica ,

• Sauna clamlJiente10:de:â�sdh�(j f

• Salão de festas c/churras . e.bdr
• H0111e Theaier
• Piscina adulto e infantil
• Playgmund
• /smbientes decorados e mobiliados

"Inovando Conceitos de Vida"
. (47) 322-8999 (Bluntenau)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 20 de fevereiro de 2003 �,

Rua Quintino Bocoiúvo, 64 - Te!. 372,-0657 /371-0696
e-mail: futuroemp@uo!.com.br-CRECl8469-JaroguádoSul.SC
��m� <iIli1D fIIdI��· 7@1lOCd/@�

Lançamento .

Vendas Exclusivas

AN?o
CREC1643-5

Compra • Vende • Aluga. Administra

371-1500

Diamantes são eternos ...
� 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço
� .Solos de estar e jantar
� Todos ambientes com

iluminação natural

� Sacada com revestimento
metalizado

,/. Aquecimento a gás (opcional)

.,,,,
� Hall com piso em granito
../ Segunda vaga de

gáragem (opcional)
vi' Sacada com churrasqueira

em aço InOX

� Alto padrão de acabamento

../ , Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

,/ Sem juros de bcncos

� Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

�. Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

� Taxa de condomínio reduzida

o

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken,'253Engetec

CRECI934-J ,
Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772

ED. IMPERIAL - CENTRO -

apartamentos com 250 e

267m2, cf suíte mais 2

quartos, dep. compl. de
empregada e 2 gar. localizado

a Rua Felipe Schimidt.

1062 - CHAMPAGNAT- Rua Jacob Gesser,
236 - Casa cf 1 suíte, .2 qtos, sala estar,
jantar, cozo sob medida, gar. pf 2 carros,
área chur., + ou - 600m2. Área constr.

180m2• R$ 150,00.00

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto
Pérola, área cf 435m' e construção com 104m', 3

qtos, sala, bwc, lav. RS 70.000,00
1065 - Casa cf 160m2, 3 qtos, copa, lav., gar. cf

chur., 450m' de terreno. RS 65.000,00
1100 - Casa em alv., cf área de 160m', terreno cf

450m', cf divisão interna, 3 qtos, sala, copa, coz.,
área de festas cf chur. e gar. Rua Pe. Donato, 318
- Ilha da Figueira. R$ 65.000,00

BARRA
• Casa em alv., loc. na Rua Manoel Vieira, 44. R$
70.000,00
• Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. R$
58.000,00

CENTRO
1038 - Apto no Ed. Carvalho cf 1 su íte + 2 qtos,
sala, coz., lav., dep. de emp. completo, mais 1

bwc social. Apto cf 153m'. RS 70.000,00 + 28

parcelas de RS 1.300,00, junto a Caixa

Econômica Federal.

1039 - Apto no Ed. Carvalho cf 1 suíte + 2 qtos,
sala, coz., lav., dep. de empregada compl., bwc

<' social. RS 97.000,00
1045 - Ed. Catarina Ersching, apto com 330m' -

contendo 4 qtos (2 suites) e demais dep., loc.
central próx. ao rodízio de Pizzas Caneri. RS
300.000,00 em condições
1057 - Casa em alv., cf 191 ,56m' e terreno cf
1.050m'. Semi-acabada. R$ 150.000,00
1062 - Casa em alv., cf 150m' de área cosnt. + -

330m' de terreno loc. na Rua Felipe Frenzel, 89,
próx. a Milium, 1 suíte, 2 qtos, 2 salas, copa,
coz., chur., gar. pf 2 carros.

CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) cf 2.548,91, 32x24,80 - RS 250.000,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - RS 90.000,00

221 - casa cf 3 qtos, 2 salas conj., estaco

privilegiado, 2 bwc, dep. emp., cozo e lav. Rua da
Radio Brasil Novo. Terreno cf 1.000m2 e casa cf

130m2• Valor a combinar

LOCAÇÃO SALAS COMERCIAIS

,R. Eptácio Pessoa, 566

Características Principais:
Localização central; Escad e corredor

bem dimensionados; Acabamento

Sóbrio e com zelo meticuloso; Garagem
com facilidade de manobra;

JARAGUÁ ESQUERDO
1031 - Casa com 504m', Rua João Franzner,
terreno cf 15x31. RS 160.000,00
1101 - Casa em alv., área de 180m', terreno cf

600m', cf divisão interna, 1 suíte + 2 qtos, sala
estar, coz., área 'de festas, chur., piscina, gar. pf
2 carros. R. Arduino Pradi, Jguá Esquerdo. RS
125.000,00
, Casa em alv., loc. na Rua Arduíno Pradi, 1040.

RS 55.000,00
• Casa em alv., loc. na Rua João Carlos Stein,
1237. RS 85.000,00

NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje,
cf 1200m', fazendo frente pf Rua João

Planinscheck, em 20m, cf 60m de prof. R$
85.000,00
• Sobrado com Sala Comercial, loc. na Rua João

Planinscheck, 1733. RS 250.000,00

VILA LALAU

1060 - Terreno ao lado do portão, fundos da Weg II.

RS 28.000,00

JOÃO PESSOA
Área com 2.000m2,
frente para a rua

principal,"em 40m.

R$ 25.000,00, em
condições a combinar

1068 - CENTRO - Rua Exp. Antônio
Carlos Ferreira, 578. Casa em alv.,
c/23 suítes, 2 qtos, 2 escritórios,
sala jantar/ estar/Tv, sala íntima,
adega, chur., dep. empregada
compl., lavanderia, gar.p/ 3 carros

e demais depéndencias, c/ prox.
350m2 excelente acabamento e

bom gosto. Terreno c/600m2.

Preço e condições a combinar

VALOR DE

ALUGUEL

PAVIMENTO

SUPERIOR:

'Fundos: de
300,00 a 470,00
Frente: de

340,00 a 415,00
PAVIMENTO

TÉRREO: 200m2:
R$ 1900,00
Esquina:
R$ 2.300,00
Térreo Total:

R$ 3.900,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.c&ol!:2..:.casa em alv. em ótima localização área
300,00m', sU/1e + as ooim, 03 salas, 04 banheiros,

cozinha com annários, área. serviço, dep.
empregada, garagempi02 carros, área de festa cf
churrasqueira - terreno 700,00m' - valora combinar.

Centro - casa em alv. (plfins comercialou residendaV
cf área 157,00m' - 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área selVÍço, área de churrasqueira, garagem
pl02carros-terreno561,00m' - Valor.R$85.000,00-
Obs: aceita imóveldemenor valorna cidade

l&nIr!! - casa cfárea 268,00m' - sU/1e + 03 dorm.,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,

garagem-terren0400,00m' - Valor. R$135.000,00
(aceita aptomenor valor).

Centro: apartamento Ed. Marajó - cl
área total de 137,00ni, suíte + 02
dorm., sala cl sacada, bwc-social,
cozinha cl móveis, área serviço,
garagem - VaIar: R$ 68.000,00.

�ótima casa em alv. cfárea total de
500,00m', sU/1e + 03 dorm., 04 salas, 02
bwc, COZo com armários sobmedida, área
serviço, dispensa, dep. empregada, gar. pi
04 carros, área de festa com Churrasqueira,
piscina e jardim - terreno cfárea de
4.700,00m'. (valora combinar).

Vila Lalau- casa em alv. (semi nova) cfárea total de
130,00m', 02 dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha,
área serviço, dep. empregada, garagempi02 carros,
Churrasqueira - terren0500,00m'. ValorR$95.000,00

(aceita apto demenor valorem Jaraguá).

São Luis - casa cf área 260,00m' - 3 qtos, 02 salas,
cozinha, 02 banheiros, área serviço, área de

churrasqueira, garagempi2 carros, terreno cf380,00111' -

Valor.R$ 75.000,00 (próx. Caic).

Champagnar - bonita casa em alv. cfárea 210,00m' -
sU/1e + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

35O,00m' - Valor. R$130.ooo,00.

Vila Lalau): apartamento Ed. Vitória Regia, cl
área total de 100,00m2, 03 dorm., sala, cl
sacada, cozinha, área serviço, banheiro,
garagem - Valor R$ 60.000,00 (próx. Marisol).

Centro - apto Ed.
Menegoffi,cf
área total de

135,00m',3
dorm., 2 salas, 2
bwc, coz., área
serviço,
garagem, salão
festa.
Valor
R$ 75.000,00

São Luis - sobrado cfárea 230,00m' -sU/1e + 02 dorm.,
02 salas, coz., 02 banheiros, área serviço, área dechur.,
garagempl2canos - temmo380,OOm' - \hlIor.R$ 70.000,00
- negociáveis - aceita chácara em Nereu Ramos

� - casa em alv. (forro lage) cfárea 100,00m'-
03 dorm., sala, cozinha, bwc-social, área serviço,
garagem-terreno 380,00111'- Valor.R$58.000,00

(próx. Homago).

� - excelente terreno residencial cfárea (23,82
x43,00) 1.044,00m' Rua: Tibério Rozza (Fundos Clínica
Santa Cecl1ia) - Valor. 35.000,00 (negociáveis).

CORREIODOPOV09

Vila Lalau - casa em alv. cfárea 200;00m' - 03
dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
serviço, garagem - terreno 400,00m' - Vaiar:R$ ,

85.000,00 (Próx. Marisol)

Jguá ESQuerdo (Lo!. Juventos) - casa cf área
230,00ni, suíte cf banheira + closset, 3 dorm.,
3 saras, cozo cf armários sob medida, 2 bwc,
área serviço, área de festacf chur., gar. pi 2
carros - terreno 380,CXJm2. 'válor R$ 85.000,00

Centro - ótima casa em alv. cfárea 500,00m' - suite
+ 02dorm., 03 salas, cozinhamco; sala escr.,
lavabo, 2 bwc, área serviço, gar. pi4 carros, dep.
empregada, área festa. Terreno 1.000m2• Valor. R$

250.000,00. (aceita 2 apto no centro)

CENTRO - apto Ed. Paloma - rJ área de
140,00m2, 3 dorm., sala ampla rJ sacada,

bwc-social, cozinha rJ armários sob
medida, área serviço, terraço, garagem -

Valor R$ 70.000,00 (aceita casa de maior
valor no centro da cidade)

Centro: Ótima casa em alv., cl área total
de 130,00m2 - suíte + 2 ocan., 2 salas,
cozinha, 2 bwc, área serviço, chur., gar.
pi 2 carros - terreno 350,00m2 - R$
87.000,00 (Próx. Conf. Gatos e Atos)

��� ..

"il Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
o
;:o
m
o

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br lJ1
- �

'"-...
.

.J
FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIRMUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS '"

I
c....

Barra (Lo!. Papp) - excelente casa em alv. cfárea
170,00m' - sU/1e + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área serviço, área de churrasqueira,

garagem - terreno esquina cf525,00m' - Valor. R$
130.000,00 (negociáveis).

Vila Lenzi - casa + sala comercialcfárea 210,00m'­
suite + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros,

área serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

600,00m' - Valor. R$ 75.000,00.

CENTRO -

apto nova­
Res. Clarice

Koch, cl
área total de
12Bm2, suíte
+ 1 dorrn.,

sala' cl
sacada +

chur., bwc­
social, coz., área serviço, gar., 2 salões

festa e piscina. R$ BO.OOO,OO (neg.
parcela e aceita imóvel em Jlie).

VENDAS - TERRENOS: LOCAÇÃO:

Figueira: terreno plaino cl área
430,00m2 - R$ 16.000,00.

Figueira: ótimo terreno plaino cl área
480,00m2 - R$ 20.000,00.

Vila Nova: terreno plaino cl área
719,00m2 -

R$ 55.000,00 (próx. FORUM).
Vila Lenzi: terreno plaino cl área

571,00m2 - R$ 28.000,00.

Centro: Coberturas - Ed. Dianthus e Ed.
Catarina Ersching - valores a combinar.
Centro: Ed. Imperial(novo).,. suíte + 02 dorm.,
rJ dep., garagem - R$ BOO,OO.
Centro: ótima casa pi fins comerciais cl
várias dep. - R$ 1.500,00.
Centro: ótima casa pi fins comerciais cl
várias dep. - R$ 1.200,00.
A IMOBL/ÁRIA JARDIMJARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO
DE IMÓVEIS PARA FINS DE LOCACÃO, COM CLIENTES

JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'iaAt!UA_l
987-1004 i

75-0510
Av. Mal. Deodoro, 1085· sala 1

Jar<lguá do S,!I : se?;(.

VILA RAU . c/ 3 qtos, 2 salas, coz.,
bwe, lav., ehur. e gar. Terreno c/ +

ou . 570m2. R$ 49.000,00

VILA RAU - c/ 3 qtos, sala, coz., lav.,
ehur., gar. em alv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - 'e/ 130m2, terreno

374m2, 3 qtos, sala, coz., lav., bwe.,
gar. R$ .65.000,00

LOT. SANTO ANTONIO - Terreno,
c/ 364,50m2, próx. Mercado Quinzote.
R$ 7.500,00 ou 3.000,00 + 20x

R$ 250,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, salas,
dep. c/ piscina. Valor a combinar

ILHA DA FIGUEIRA - Rua Sergipe.
Terreno c/ 22.000m2• R$ 110.000,00

c
- SÁBADO, 20 de fevereiro de 2003

r.ERRENO+�\;;@:ENTRO - R. Procópio
Gomes de Oliviera, c/416m2
R$ 100.000,00

Muitas outras opções ...

TERRENO - CENTENÁRIO . La!.
da Valdemar Grubba, c/ 8.000m2•

R$ 180.000,00

CENTENÁRIO - Sobrado c/ 1 piso, 3

qtos, 1 sola, coz., lav., bwe, gar., 2° Piso
.

- 2 qtos, 1 sala, eoz., lav., bwe. R$
65.000,00

ANA PAULA· Casa alv., 3 qtos, 2 bwe,
sala, coz., terreno c/ 300m2. R. Primavera,
59. R$ 2(l.000,00 - parcela-se

;';:;.�m;::;".:&

N V R - so rodo c/
366m2, terreno c/800m2• Contendo 1
suíte master, 2 dorm., 3 salas, escrit.,
ehur., coz., lav. e demais dep. Otimo
acabamento. R$ 290.000,00

GUARAMI RIM - Centro - Terreno .e/
9.538m2. R$ 250.000,00

��

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
murado, c/352m2. R$ 13':000,00 +

71x R$ 210,00

TRES RIOS DO NORTE - R. José
Martins, 918, c/ 115m2, terreno 425m2, c/ 3
qtos, 2 sls, eoz., lav., bwe., gar. R$ 29.000,00
ou R$ 18.000,00 + 40 pare. R$ 350,00

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa olv., c/136m2, terreno c/350m2, 3 qtos,
sala, eoz. e demais dep, R$ 63.000,00, neqocióvpjs. aceita-se cerro'

CENTENARIO - Casa alv., c/
160m2,4 qtos, sala, coz., bwe, lav.

R$ 65.000,00

FIGUEIRA - casa alv., c/ 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, coz., dispensa, lay., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

CENTRO - Loja montada Laqua
diFiori c/ estoque, móveis.

R$ 19.000,00

ESTRADA NOVA - casa nova, 3

qtos, sala, eoz., lav., varanda.
-

R$ 50.000,00

BARRA - Lo!. Ouro Verde, esq., c/
376m2. R$ 15.000,00

CENTENÁRIO - R. Alwin Otton,
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
GoICU,1.8,2p Branco 1996 Gas. Escort L Prata 1992 R$ 6.300,00Golf, GLX, compl. (-Ar) Azul 1995 Gas. Premio SL, 4p Prata 1989 R$ 5.000,00Omega CD, compl. Cinza 1995 Gas. Apolo G.L Cinza 1991 R$ 6.500,00Vectra GLS, compl. Branco 1995 Gas.
Calibra 2.0, 16V, compl. Cinza 1995 Gas. Corolla Perua Cinza 1995 R$ 12,�00,00
Tempra av, 4p compl. Verde 1997 Gas. Astra Branco 1995 R$ 11.800,00Tempra 16V, 4p compl. .

Azul 1994 Gas.
DR650RSESuzuki Preta 1994 Gas.

Fone/Fax: 375·2018 . 9993·5854·9973·3034· centro/Corupá
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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127 - BARRA - Casa alv. el

� V e � Si suíte + 2 qtos., 230m2 .Lot.
CREC! - 1959"" Papp. R$ 145.000,00

Rua Exp.Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jguá do Sul

275-0606

116 - AMIZADE � casa alv. 1

suite + 2 qts, gar., pI 3 carros,

140m2 - R$ 90.000,00

107 - VILA LENZI - casa alv., el
1 suíte + 2 qtos, demais dep.,
e/130m2 R$ 75.000,00

el 350m2 - próx. Arroz Urbano, 2
suítes + 1qto, salas, copa, coz.,

lav, lavabo, gar. el área de

festas R$ 140.000,00

510 - VILA LENZI - terreno -

lateral Irmão Leandro, parte
plana el 350m2
R$ 18.500,00

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos,
2 salas, demais dep., garagem

el área de festas.

R$ 135.000,00

131-BARRA -

Casa alv., 3 qtos,
125m2. R$
50.000,00

Ed. Alessio 8erri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2).
R$ 75.000,00 + pare.

pelo Club

112 - CENTENÁRIO - tot, Jardim

Francisco, casa alv., 3 qtos, demais

dep., 75m2 R$ 38.000,00 + saldo

129 - JOÃO PESSOA - casa

alv. e/3 qtos., demais dep.,
75m2 R$ 48.000,00

114.- CENTRO - 2 salas

125 - SCHROEDER - Casa alv. eomls. térreo e o 1 Q piso casa

í suíte + 3 qtos, demais

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



IMÓVEIS

LOCACÃO: '

0006'0,· CASA MISTA ·JARAGUÁ ESQUERDOé/3quartos, RS
350,00.
000603· CASA DEALV. {semi·mobiliadal· NOVA BRASÍLIA - c/
suíte, 3 qtos, dep. empregada, garagem p/2 carros. RS 1.200,00 - ALUGA
PÁRA FINS COMERCIAIS
000604 • CASA ALV•• GUARAMIRIM c/ 3 quartos. RS 350,00
000605· CASA ANTIGA AL V•• CENTRO (próx. Brega & Chiquelc/
estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS COMERCIAIS. RS.600,00
000606 • CASA DE ALV. + QUITINETE {mesmo terrenol· VILA
NOVA (próx. Gatos & Atosl. RS 450,00
000608· CASA DEALV. PARA FINS COMERCIAIS· CENTRO (próx.
Res. RoyalBargl. RS 2.500,00
000611 • CASA DEMADEIRA· JOÃO PESSOA (perto daponte de .

Schroederl- c/ 2 quartos. RS 220,00
000618· QU/TINUE • CZERNIEWICZ (próx. Humanal- c/ 1 quarto.
RS 200,00
000620· APTO NOVO· ED. PHOENIX· CENTRO- suíte, 2 quartos,
ehurrasqueíra na sacada. RS 650,00

.

000622· APTO � CENTRO (próx. 2 RoJas1- 2 quartos. RS 300,00
000624· 550,00APTO· ED. SCHIOCHET· CENTRO-suíte, 2 qtos,
dep. empregada. Prédio c/ píscina, salão de festas. R'S
000626·APTO· VILA LENZI {nos fundos do Lojão da Vilal- c/ 1
quarto. RS 230;00

•

000628· APTO· ED. PICOLL/· CENTRO (próx. Catarinensel- 3
quartos. RS 400,00
000629· APTO NOVO· CENTRO (próx. 2Rodasl- 2 quartos, sala
c/ sacada. RS 350,00
000632·APTOS· SANTA LUZIA (próx.Mat. Constrocão Sta. Luzial
e/'1. qtos = RS 180,00 ** c/ 3 qtos = RS 280,00 ** c/ 1 qto = RS 160,00
000633· APTO (fUNDOSI· PRÓX. SINALEIRO JGUÁ ESQUERDO

- c/ 3 quartos. RS 300,00
000635· QU/TINETES • ED. MARQUARDT· CENTRO. A Partír de RS
225,00 + eondomínío
000636· APTO· ED. CRISTIANEMONIQUE {em frente Rodizzio
Pizzas Caneril • CENTRO - suíte, 2 quartos. RS 400,00
000639· APTO ·ILHA DA FIGUEIRA {PRÓX. SÓ LONASI- 2 qtos
-RS260,OO

'

000644·APTO· CENTRO· RES. VAIRA {em frenteArteMaiorll
qto, garagem. RS 280,00
000645·APTO· CENTRO {EM CIMA DO CORREIO DA REINOLDOI
- suíte + 1 qto, sacada c/ ehurrasqueíra. RS 400,00.
000653· SALA COMERCIAL· CENTRO (próx. Brega & Chiquelc/
65m2, 2 bwc's. RS 600,00
000655· SALA COMERCIAL· CENTRO· ED. KLEIN c/50m2, c/
mesaníno. RS 400,00

_

000656 • SALAS COMERCIAIS· SANTA LUZIA {ao lado Mat.
Construcão Sta. Luzial. A partir de RS 150,00
000657· SALA COMERCIAL· BARRA DO RIO CERRO (Fundos
Posto KM 71- c/50m2. RS 220,00
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
002003· CENTRO {aoladoJavell· TERRENO c/885m2 (30x 29,50)
002100· RIO CERRO I· RODOVIA WOLFGANG WEEGE· TERRENO

c/I 0.000m2 (50 x 200)'
002112· BARRA DO RIO cERRO· TERRENO c/468m2 (26 x 18). RS
18.000,00
002135 • FUNDOS DG WEG • TERRENO. RS 32.000,00
002176· CZERNIEW/(Z (próx. ao Pamal· TERRENOc/ 13.500m2 c/
frente p/ Rua Jorge Czerniewiez. RS 540.000,00
002190 ·ILHA DA FIGUEIRA (próx. Supermercado Kasmierskil •

TERRENO. RS 18.400,00
002199· FIGUEIRA· TERRENO - de frente para Rua Principal, esquina c/
421,40m2 (sendo 22mts de frente). RS 34.500,00
002353· VILA NOVA· TERRENOS (próx. Cond. Amaryllis)e/39Jm2
(14 x 28,50). RS 31.500,00 f .

002354 • VILA NOVA • TERRENO. RS 18.000,00
002369· VILA NOVA (parte altal: TERRENO c/ 4.651,40ni2. RS

150.000,00
002982· GUARAMIRIM (de frentep/asfalto p/Massaranduba)­
TERRENO e/42.372m2. RS 40.000,00'
003000· CENTRO· APTO· ED•.CRISTIANEMONIQUE· c/ 128,09m2
- suite, 2 quartos, cozinha mobiliada, dep. empregada, 2 vagas de garagem.
RS 80.000,00
003011· CENTRO· APTO NO RES. ROYAL BARG- suíte, 2quartos. RS
50.000,00 + financiamento
003051 • CENTRO· APTO· ED. AMARANTHUS c/306m2 - suíte c/
dosed, .saeada c/ churrasqueira, lavabo, dep. empregada, 2,vagas de

garagem. Prédio' c/ salão de festas, 2 piscinas, sauna, sala de ginástica,
quiosque, quadra de esportes. Aceita imóvel em Camboriú, Itapema,
Bombinhas e Meia Praia.

003351 • APT() • VILA NOVA / RES. JARDIM DAS MERCEDESc/ 2
quartos. RS 24.000,00 + financiamento
003353· VILA NÕVA • APTO NOVO, ED. ANNA CRISTINA c/ suíte,
2 quartqs, sacada c/ churrasqueira. RS 60.000,00 + acabamentos finais
004002· CENTRO· SALA COML • ED. TOWER CENTER c/100m2 c/
vaga de garagem. RS 53.000,00 + acabamento final
004208· SCHROEDER • CHÁCARA c/ 245.800m2 - 400rnts frente p/

1
estrada principal- cosa alv. a 3 km do centro. RS 150.000,00

Iro a
L T DA.

3004 - APTO - ED. DIANTHUS -

CENTRO cf 225m2 - suíte, cf
hidromassagem, sacada, 2 qtos,
dep. ernp., chur. e gar. pf 2 carros.

prédio cf piscina, playground,
salão de festas. R$ 148.000,00

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO - cf 180m2, suíte + 4

qtos, R$ 70.000,00

1003 - CENTRO -·CASA de alv. cf
210m2, suíte + 2 qtos, dep, empr.,

. chur., gar. pf 3 carros. Aceita apto até
R$ 100.000,00. R$ 170.000,00

1500 - ESTRADA NOVA - CASA DE
ALV. cf 2 qtos. R$ 21.S00,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Box para Banheiro - Esquadrias em Alumínio e Ferro
Portões Eletrônicos·· Vidro Temperado

.

Janela quatro folhas duas
.

Box para banheiro fixas e duas de correr
temperado .'

Janelas c vidro e

veneziana camarão

�orta de garagem
em Lambril.

Para conhecermelhor nossos produtos acesse: www.nilmar.ind.br .

..

f

o
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• MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EM GERAL • IMPRESSORAS, SCANNERS • PAPELARIA
• FAX, RELÓGIOS DE PONTO • VENTI,LADORES • BEBEDOUROS • CALCULADORAS
• ETIQUETADORAS, CHECK PRONTO • MÁQUINAS DE ESCREVER
• IMPRESSORAS CUPOM FISCAL. SUPRIMENTOS P/INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS EM GERA

R: Venâncio da Silva Porto, 353 - Jaraguá do Sul - se I e-mail: florianiequipamentos@netuno.com.b'=m '

:":"::"'':;;.�:.w,

Emuito Mais•••
Consulte-nos:

www.florianiequipamentos.co
Fone: 275-1492 / Fax 371-8

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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E,,"m't grolé'oWl@ânc.cQrn..br Rua Elpidla Martins, &4 • Vila Lenzi· JaraguiÍ do Sul· se

NINES: 312-392219122-4'98 tRrçb 9131

CENTRO - vende-se, c/622m2, c/
galpão de 135m2, todo murado.
Tratar: 371-9157.

COMPRA-SE - terreno pequeno de
frente p/ BR, da Malwee até a serra
de Pomerode. Tratar: 273-5082 ou
9103-6554.

GARIBALDI- vende-se, c/450m2•
R$ 5.000,00. Tratar: 9992-7155
c/ Jean.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, c/
577,76m2, rua Rudolfo Grossklas:
R$ 20.000,00. Tratar: 9975-
2164. Creei 9465 c/ Junior.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
15x70m, plano, c/ escritura. Aceito
carro. R$ 16.000,00. Tratar:
276-3206.
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